UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

BAN CHỈ HUY PCTT - TKCN

VÀ PHÕNG THỦ DÂN SỰ HUYỆN

 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BCH-PCTT  Tuy Phước, ngày       tháng    năm 2023

V/v đề xuất nhu cầu trang thiết bị phục

vụ phòng thủ dân sự, ứng phó sự cố thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023

  Kính gửi: Ban Chỉ huy PCTT – TKCN và PTDS tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 33/BCH-PCTT ngày 31/5/2023 của Ban Chỉ huy

Phòng chống thiên tai – Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự tỉnh Bình Định về

việc đề xuất nhu cầu trang thiết bị phục vụ phòng thủ dân sự, ứng phó sự cố thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023;

 Qua rà soát nhu cầu trang thiết bị phục vụ công tác phòng chống thiên tai và

tìm kiếm cứu nạn năm 2023 trên địa bàn huyện, Ban Chỉ huy Phòng chống thiên

tai – Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự huyện Tuy Phước đề xuất nhu cầu

trang thiết bị phục vụ công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn như sau:

(Cụ thể chi tiết trang thiết bị có phụ lục kèm theo)

Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự

huyện Tuy Phước kính đề nghị Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai – Tìm kiếm cứu

nạn và Phòng thủ dân sự tỉnh Bình Định quan tâm tổng hợp, đề xuất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng NN&PTNT huyện;

- CVP. PCVP (đ/c Cường);

- Lưu: VT, K1.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Xuân

    2

Phụ lục

ĐĂNG KÝ DANH MỤC HÀNG DỰ TRỮ QUỐC GIA ĐỂ PHỤC VỤ CÔNG

TÁC PHÕNG THỦ DÂN SỰ, ỨNG PHÓ SỰ CỐ THIÊN TAI VÀ TÌM

KIẾM CỨU NẠN NĂM 2023

(Kèm theo văn bản số:       /BCH-PCTT ngày      /       /2023 của Ban Chỉ huy PCTT

– TKCN và PTDS huyện Tuy Phước)

TT Danh mục trang thiết bị ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Xuồng ST các loại Chiếc

1.1 Xuồng ST 450  01

2 Nhà bạt các loại Bộ

2.1 Nhà bạt 16,50m2 Bộ 07

2.2 Nhà bạt 24,50m2 Bộ 05

2.3 Nhà bạt 60,00m2 Bộ 01

3 Phao các loại Cái

3.1 Phao áo Cái 150

3.2 Phao tròn Cái 130

3.3 Phao bè Cái 10

4 Máy bơm nước chữa cháy Chiếc 02

5 Thiết bị bắn dây mồi Khẩu 03

6 Thiết bị khoan, cắt  Bộ 03

7 Máy phát điện các loại Chiếc

7.1 Máy phát điện 50 KVA Chiếc 02

8 Thiết bị tìm kiếm nạn nhân bằng âm thanh và

hình ảnh

Bộ 04

9 Máy khoan phá bê tông Bộ 02

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T14:07:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T06:57:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T07:38:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:03:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:03:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:03:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:03:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:04:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:04:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:05:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T08:05:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!